ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Tuần Giáo, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho các tập thể, cá nhân

có thành tích trong đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm

bảo đảm ANTT Tết Nguyên đán Quý Mão 2023
––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 223/TTr-CAH ngày 14/02/2023 của

Công an huyện về việc đề nghị khen thưởng, theo đề nghị của Thường trực Hội

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 02 tập

thể, 10 cá nhân có thành tích trong đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm bảo đảm

ANTT Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho mỗi tập thể

890.000đ, mỗi cá nhân 450.000đ. Tổng kinh phí là: 6.280.000đ (Sáu triệu hai trăm

tám mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng Công an huyện và các tập thể, cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
   - Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /02/2023

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo)

 I. TẬP THỂ:

 1. Đội Cảnh sát Giao thông trật tự - Công an huyện;

 2. Công an xã Mùn Chung.

 II. CÁ NHÂN:

1. Ông: Nguyễn Mạnh Tuấn - Phó đội trưởng, Đội Hình sự - Kinh tế -

Ma túy, Công an huyện;

 2. Ông: Nguyễn Hữu Trung - Phó đội trưởng, Đội Quản lý hành chính,

Công an huyện;

3. Ông: Cà Văn Tuấn  - Phó Trưởng Công an xã Mùn Chung;

4. Ông: Vũ Đức Biên  - Trưởng Công an xã Quài Cang;

 5. Ông: Trương Xuân Khánh - Cán bộ Đội Cảnh sát giao thông - trật tự,

Công an huyện;

6. Ông: Lường Văn Hốm  - Cán bộ Công an xã Quài Tở;

7. Ông: Mùa A Dơ   - Cán bộ Công an xã Quài Tở;

 8. Ông: Lường Văn Nguyên - Cán bộ Công an xã Chiềng Đông;

 9. Ông: Lường Văn Khánh - Cán bộ Công an xã Nà Tòng;

 10. Ông: Lò Văn Quyết  - Cán bộ Công an xã Mường Mùn.

–––––––––––––––––––––––––––––

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-02-21T20:11:38+0700

		2023-02-22T08:00:40+0700

		2023-02-22T08:00:53+0700

		2023-02-22T08:01:07+0700

		2023-02-22T08:01:20+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-22T08:01:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-22T08:01:57+0700